
UCHWAŁA NR XVI/133/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szczerców na 2025 r., Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 104.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 24.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 432.738,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 181.938,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 14.979.210,33 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 420.390,00 zł. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 107.113.545,58 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 94.709.093,04 zł; 

2) dochody majątkowe 12.404.452,54 zł; 

2. Wydatki 121.672.365,91 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 93.406.209,04 zł; 

2) wydatki majątkowe 28.266.156,87 zł; 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
14.558.820,33 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości 630.390,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 13.928.430,33 zł. 

§ 9. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75023 0,00

0,00

801 0,00

80148 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

852 -24 500,00

85219 -24 500,00

-24 500,00

-24 500,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

7 8

1 800,00 99 882,00

3 4 5

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

98 082,00

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe razem: 12 404 452,54 0,00 12 404 452,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

bieżące razem: 91 675 422,99 103 000,00 91 753 922,99

273 505,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

298 005,00 0,00

854 016,00Pomoc społeczna 878 516,00 0,00

274 005,00Ośrodki pomocy społecznej 298 505,00 0,00

2030

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00

80 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00

80 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

133 707,15

bieżące

Administracja publiczna 115 707,15 18 000,00

3 4 5 7 8

2030

Oświata i wychowanie 2 310 967,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 18 000,00 23 000,00

85 000,00 2 395 967,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 705,70 18 000,00 133 705,70

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 r.
w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



75107 0,00

0,00

0,00

0,00

-24 500,00

0,00

Ogółem: 107 033 245,58 104 800,00 107 113 545,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

2 955 170,051 800,00

0,00 0,00

1 800,00 98 202,00

1 800,00 98 202,00

bieżące razem: 2 953 370,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 402,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96 402,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 339 824,09 989 824,09 852 309,00 2 390,00 849 919,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00

-131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 500,00 -131 500,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 358 324,09 989 824,09 852 309,00 2 390,00 849 919,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 368 500,00 4 368 500,00 0,00 0,00

1 075 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 500,00 -131 500,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 093 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 500,00 1 018 500,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 500,00 -131 500,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 500,00 1 018 500,00 0,00 0,00

44 870 322,78 41 240 322,78 36 850 105,00 30 710 808,61 6 139 296,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

45 015 322,78 41 320 322,78 36 930 105,00 30 710 808,61 6 219 296,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00

19 297 801,00 19 287 801,00 18 654 730,00 15 850 812,96 2 803 917,04 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 277 801,00 19 267 801,00 18 634 730,00 15 850 812,96 2 783 917,04 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

600

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

400

40002

6300

6300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



1 095 900,00 1 095 900,00 1 095 900,00 0,00 1 095 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 900,00 1 075 900,00 1 075 900,00 0,00 1 075 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 262,00 1 776 262,00 1 768 262,00 978 450,28 789 811,72 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 262,00 1 876 262,00 1 868 262,00 978 450,28 889 811,72 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 884 018,00 264 018,00 99 000,00 40 500,00 58 500,00 0,00 165 018,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

3 949 018,00 264 018,00 99 000,00 40 500,00 58 500,00 0,00 165 018,00 0,00 0,00 0,00 3 685 000,00 3 685 000,00 0,00 0,00

2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00

4 736 329,46 4 736 329,46 3 991 408,00 1 842 604,62 2 148 803,38 0,00 599 493,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711 829,46 4 711 829,46 3 966 908,00 1 818 104,62 2 148 803,38 0,00 599 493,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 767,00 1 935 767,00 1 932 767,00 1 614 029,62 318 737,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 267,00 1 911 267,00 1 908 267,00 1 589 529,62 318 737,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 450,00 1 243 450,00 1 243 450,00 1 243 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 950,00 1 218 950,00 1 218 950,00 1 218 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 422 425,51 23 937 105,94 22 855 305,94 116 696,00 22 738 609,94 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 319,57 14 485 319,57 0,00 0,00

-2 601,80 -2 601,80 -2 601,80 0,00 -2 601,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 036,74 2 036,74 2 036,74 0,00 2 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

38 521 860,45 23 936 540,88 22 854 740,88 116 696,00 22 738 044,88 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 585 319,57 14 585 319,57 0,00 0,00

2 206 217,49 1 435 029,93 1 435 029,93 83 850,00 1 351 179,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 187,56 771 187,56 0,00 0,00

-2 601,80 -2 601,80 -2 601,80 0,00 -2 601,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 036,74 2 036,74 2 036,74 0,00 2 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 305 652,43 1 434 464,87 1 434 464,87 83 850,00 1 350 614,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 187,56 871 187,56 0,00 0,00

375 379,93 375 379,93 375 379,93 0,00 375 379,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,74 1 931,74 1 931,74 0,00 1 931,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 311,67 377 311,67 377 311,67 0,00 377 311,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 843,80 -1 843,80 -1 843,80 0,00 -1 843,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 156,20 233 156,20 233 156,20 0,00 233 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-758,00 -758,00 -758,00 0,00 -758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 242,00 179 242,00 179 242,00 0,00 179 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 187,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 187,56 771 187,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

871 187,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 187,56 871 187,56 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80148

80195

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

4210

4270

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

4300

4360

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 2



2 388 466,13 2 158 466,13 305 555,13 78 200,00 227 355,13 1 852 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-3 336,74 -3 336,74 -3 336,74 0,00 -3 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901,80 3 901,80 3 901,80 0,00 3 901,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 031,19 2 159 031,19 306 120,19 78 200,00 227 920,19 1 852 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 865 762,00 1 635 762,00 127 655,00 0,00 127 655,00 1 508 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901,80 3 901,80 3 901,80 0,00 3 901,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 663,80 1 637 663,80 129 556,80 0,00 129 556,80 1 508 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

88 655,00 88 655,00 88 655,00 0,00 88 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901,80 3 901,80 3 901,80 0,00 3 901,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 556,80 92 556,80 92 556,80 0,00 92 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 700,13 99 700,13 99 700,13 0,00 99 700,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 336,74 -1 336,74 -1 336,74 0,00 -1 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 363,39 98 363,39 98 363,39 0,00 98 363,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-836,74 -836,74 -836,74 0,00 -836,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 163,26 81 163,26 81 163,26 0,00 81 163,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,13 16 700,13 16 700,13 0,00 16 700,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,13 16 200,13 16 200,13 0,00 16 200,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 468 195,86 90 395 538,99 80 167 664,66 41 800 645,37 38 367 019,29 4 628 956,09 2 711 139,00 2 875 779,24 0,00 12 000,00 28 072 656,87 28 072 656,87 0,00 0,00

-181 938,54 -50 438,54 -50 438,54 -24 500,00 -25 938,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 500,00 -131 500,00 0,00 0,00

430 938,54 105 938,54 105 938,54 0,00 105 938,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

118 717 195,86 90 451 038,99 80 223 164,66 41 776 145,37 38 447 019,29 4 628 956,09 2 711 139,00 2 875 779,24 0,00 12 000,00 28 266 156,87 28 266 156,87 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 082,00 98 082,00 39 782,00 31 500,50 8 281,50 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 882,00 99 882,00 39 782,00 31 500,50 8 281,50 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 402,00 96 402,00 38 102,00 31 500,50 6 601,50 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 202,00 98 202,00 38 102,00 31 500,50 6 601,50 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953 370,05 2 953 370,05 805 843,72 481 657,25 324 186,47 0,00 2 147 526,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 170,05 2 955 170,05 805 843,72 481 657,25 324 186,47 0,00 2 149 326,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

Dział Rozdział
§
/

grupa

75107

3030
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieRóżne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

921

92109

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4270

92195

4210

4300

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 485 952,30 0,00

01043 902 488,86 0,00

6050 902 488,86 0,00

300 000,00 0,00

250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

83 488,86 0,00

18 000,00 0,00

11 000,00 0,00

01044 583 463,44 0,00

6050 483 463,44 0,00

300 000,00 0,00

100 000,00 0,00

30 000,00 0,00

53 463,44 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w tym Studium wykonalności dla rozbudowy
oczyszczalni ścieków w Szczercowie

Zakup i montaż hydrantów - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki) 11 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 583 463,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 463,44

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2025

Wykup sieci kanalizacyjnych 53 463,44

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

100 000,00

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci
kanalizacyjnej

100 000,00

300 000,00

100 000,00

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej - ul. Słoneczna w Szczercowie 30 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Infrastruktura wodociągowa wsi 902 488,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 488,86

Budowa rurociągu tłocznego w m. Chabielice 300 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 485 952,30

Dostawa i montaż zasuw na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Rozbudowa sieci wodociągowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 480 w m. Dubie 80 000,00

Wykup sieci wodociągowych 83 488,86

Wymiana hydrantów - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki) 18 000,00

250 000,00

100 000,00

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach 60 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



400 0,00 10 000,00

40002 0,00 10 000,00

6300 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

600 4 350 000,00 18 500,00

60014 1 000 000,00 18 500,00

6300 1 000 000,00 18 500,00

0,00 150 000,00

1 000 000,00 - 131 500,00

60016 1 310 000,00 0,00

6050 1 310 000,00 0,00

980 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90 000,00 0,00

120 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60017 2 040 000,00 0,00

6050 2 040 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

900 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00 0,00

700 640 000,00 0,00

70005 640 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z oświetleniem
(nad rzeką)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w m. Dubie (nad rzeką) 1 000 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Malinowa w Szczercowie 900 000,00

Remont ul. Zachodniej w Szczercowie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 640 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

50 000,00

90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 640 000,00

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki)

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr
1908E na odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów - Etap I”)

868 500,00

Drogi publiczne gminne 1 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 018 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 018 500,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Odtworzenie nawierzchni jezdni
drogi powiatowej nr 1918E w msc. Szczerców (ul. Kącik)”)

150 000,00

Dotacja - Gmina Otmuchów 10 000,00

4 368 500,00

Budowa drogi gminnej w m. Niwy

Remont chodników w gminie Szczerców 120 000,00

Rozbudowa drogi gminnej 101052E do m-ci Zbyszek 100 000,00

Drogi wewnętrzne 2 040 000,00

980 000,00

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w ul. Północnej i ul. Łąkowej w Szczercowie (przebudowa
przepustu drogowego)

90 000,00

Transport i łączność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

Dostarczanie wody 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 2



500 000,00 0,00

6060 140 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 491 385,00 0,00

75023 491 385,00 0,00

6060 91 885,00 0,00

91 885,00 0,00

6067 300 424,46 0,00

300 424,46 0,00

6069 99 075,54 0,00

99 075,54 0,00

754 2 350 000,00 0,00

75412 2 350 000,00 0,00

6050 2 300 000,00 0,00

2 300 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 3 630 000,00 65 000,00

80101 10 000,00 0,00

6300 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

80195 3 620 000,00 65 000,00

6050 2 640 000,00 65 000,00

140 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 000,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku Szkoły Podstawowej w Lubcu 140 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00

Dotacja - Gmina Kozłowo 10 000,00

3 685 000,00Pozostała działalność

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów) 20 000,00

Oświata i wychowanie 3 695 000,00

Szkoły podstawowe 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 300 424,46

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 075,54

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 99 075,54

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 91 885,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 424,46

Administracja publiczna 491 385,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 491 385,00

91 885,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przebudowa budynku strażnicy przy ul. Mickiewicza w Szczercowie 2 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice) 30 000,00

2 350 000,00

2 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakup działki - Sołectwo Grudna (fundusz sołecki) 40 000,00

Zakup gruntów do zasobów komunalnych 100 000,00

Projekt osiedla przy ul. Mokrej 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 3



1 600 000,00 0,00

900 000,00 0,00

0,00 65 000,00

6580 980 000,00 0,00

980 000,00 0,00

851 60 000,00 0,00

85111 60 000,00 0,00

6220 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

900 14 485 319,57 100 000,00

90005 10 903 651,90 0,00

6050 250 000,00 0,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 9 055 604,11 0,00

9 055 604,11 0,00

6059 1 598 047,79 0,00

1 598 047,79 0,00

90015 2 360 480,11 0,00

6050 2 360 480,11 0,00

28 440,76 0,00

45 500,00 0,00

35 556,05 0,00

28 583,30 0,00

32 000,00 0,00

17 000,00 0,00

23 000,00 0,00Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki) 23 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki) 28 583,30

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki) 32 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki) 17 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) 28 440,76

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki) 45 500,00

35 556,05Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki)

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 1 598 047,79

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 360 480,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 480,11

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Dotacja - Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 585 319,57

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 903 651,90

Szpitale ogólne 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

60 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

980 000,00

Remont budynku SP w Lubcu 980 000,00

60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 055 604,11

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 9 055 604,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 047,79

250 000,00

150 000,00

Montaż instalacji pomp ciepła w gminie Szczerców 100 000,00

Ochrona zdrowia

Remont budynku SP w Lubcu 900 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw przy SP w Chabielicach 65 000,00

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w m. Chabielice 1 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 4



69 500,00 0,00

11 000,00 0,00

19 900,00 0,00

2 050 000,00 0,00

90017 450 000,00 0,00

6210 450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

90095 771 187,56 100 000,00

6050 771 187,56 100 000,00

20 000,00 0,00

240 000,00 0,00

15 000,00 0,00

150 000,00 100 000,00

28 306,28 0,00

20 580,09 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

25 659,27 0,00

40 000,00 0,00

23 000,79 0,00

31 579,50 0,00

18 848,23 0,00

25 000,00 0,00

53 213,40 0,00

921 230 000,00 0,00

92109 230 000,00 0,00

53 213,40

230 000,00

230 000,00

31 579,50

18 848,23

25 000,00

25 659,27

40 000,00

23 000,79

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki Nr 411/2 w m. Niwy 20 000,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki) 60 000,00

Remont budynku UG 250 000,00

Remont domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki) 28 306,28

Wykonanie projektu domku drewnianego wraz z przyłączami - Sołectwo Kieruzele
(fundusz sołecki)

20 580,09

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w m.
Szczercowska Wieś

20 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie hydroforni w Chabielicach 240 000,00

15 000,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy wiejskiej "Kuźnia" - Sołectwo Chabielice (fundusz
sołecki)

Projekt i montaż przyłączy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz
sołecki)

Pozostała działalność 871 187,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 187,56

Zakłady gospodarki komunalnej 450 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

450 000,00

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej 450 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki) 11 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Wschodniej w Szczercowie 19 900,00

2 050 000,00Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczerców

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Lubiec 69 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 5



6050 230 000,00 0,00

80 000,00 0,00

150 000,00 0,00

926 350 000,00 0,00

92601 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

300 000,00 0,00

28 072 656,87 193 500,00Razem 28 266 156,87

50 000,00

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie 300 000,00

230 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie

Kultura fizyczna 350 000,00

Obiekty sportowe 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie 80 000,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Stanisławów Drugi 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 6



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres
Zmniejszenia/
Zwiększenia

Kwota dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 28 500,00 4 621 956,09

1 900 90017 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja przedmiotowa 1 081 800,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie dotacja podmiotowa 1 508 107,00

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie dotacja podmiotowa 344 804,00

4 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 18 500,00 1 018 500,00

5 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 5 000,00

6 900 90017 6210 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja celowa 450 000,00

7 600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 75 000,00

8 600 60004 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego dotacja celowa 57 515,09

9 801 80101 6300 Gmina Kozłowo dotacja celowa 10 000,00

10 851 85111 6220 Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie dotacja celowa 60 000,00

11 750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski dotacja celowa 1 230,00

12 400 40002 6300 Gmina Otmuchów dotacja celowa 10 000,00 10 000,00

II Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 1 705 500,00

1 926 92605 2820 Kluby sportowe i stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

450 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 85 500,00

3 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 50 000,00

4 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne dotacja podmiotowa 520 000,00

5 010 01044 6230
Wnioskodawcy – Dofinansowanie kosztów przyłączenia
nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

dotacja celowa 100 000,00

6 851 85154 2820 Stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

90 000,00

7 855 85516 2830 Żłobki niepubliczne dotacja celowa 310 000,00

8 010 01008 2830 Spółka Wodna w Szczercowie dotacja celowa 100 000,00
28 500,00 6 327 456,09

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2025 r.

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

 

Wydatki L.p. 
 

Sołectwo Wysokość 
funduszu 

Rozdzia
ł 

§ Zwiększenia/ 
zmniejszenia bieżące inwestycyjne 

1 2 3 4 5  6 7 
1 Borowa 40.356,44 90095 

90095 
 

92109 
92109 
92195 

 
 

92109 
90095 
90095 

 
90095 

 
92109 

4300 
4300 

 
4210 
4210 
4210 

 
 

4270 
4270 
4210 

 
4210 

 
4210 

 
-58,00 

 
-10.000,00 

 
 
 
 

-2.000,00 
-1.843,80 

 
 
 
 

+13.901,80 

Zakup i montaż garażu – 7.500,00 
Zakup i montaż stojaków na rowery – 
1.442,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego – 0,00 
Zakup wyposażenia kuchni – 2.356,44 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -3.000,00 
Remont świetlicy – 7.000,00 
Malowanie altanki i bramy -3.156,20 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki – 1.000,00 
Zakup materiałów do utwardzenia podłoża 
pod garaż -1.000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 13.901,80 

 
 
 
 
 

2 Brzezie 51.400,27 92195 
 
 

90095 
90095 
90095 
90015 
90095 
90095 

 

4210 
 
 

4210 
4300 
4210 
6050 
4210 
6050 

 
 
 
 
 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -3.000,00 
Zakup narzędzi ogrodniczych – 559,51 
Przegląd kosiarek – 1.000,00 
Zakup warnika – 400,00 
 
Zakup sprzętu nagłaśniającego -3.000,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
Wykonanie oświetlenia – 28.440,76 
 
Projekt i montaż przyłączy do pawilonu 
kontenerowego – 15.000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



3 Chabielice 66.159,79 92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
92109 

 
92109 

 
 

90095 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 
4210 

 
4210 

 
 

6050 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy-800,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.200.00 
 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
„ Kuźnia”- 6.790,15 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
„ Kuźnia” wraz z materiałami 
budowlanymi – 1.789,35 

 
 
 
 
 
 
Wyposażenie placu zabaw - 31.579,50 
 
 
 
 
 
Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy 
wiejskiej „Kuźnia” – 23.000,79 

4 Dubie 45.517,11 90015 
60017 
92109 
92195 

 
 

90004 

6050 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 

 
 
 

 
Zakup kruszywa – 6.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 672,11 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup materiałów do bieżącego 
utrzymania terenów zielonych wokół 
świetlicy wiejskiej w Dubiu – 845,00 

Wykonanie oświetlenia – 35.000,00 
 

5 Grudna 46.239,60 60017 
92195 

 
 

70005 

4210 
4210 

 
 

6060 

 Zakup tłucznia – 3.239,60 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
 

 
 
 
 
Zakup działki – 40.000,00 

6 Janówka 36.434,33 60016 
 

01043 
92109 
90095 
92195 

 
 

90095 
 

90095 

4300 
 

6050 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 
 

4210 

 Zakup i montaż ogranicznika prędkości 
wraz z usługą projektową – 7.000,00 
 
Zakup doposażenia świetlicy – 7.434,33 
Doposażenie placu zabaw – 7.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup paliwa do kosiarki oraz żyłki – 
500,00 zł 
Zakup farby – 500,00 

 
 
Zakup i montaż hydrantów – 11.000,00 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 2



7 Kieruzele 31.480,09 90095 
 

90095 
90095 
90095 
90095 
92195 

 
 

90095 

6050 
 

4210 
4210 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
 
Zakup warnika – 300,00 
Zakup namiotu – 2.600,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego – 3.000,00 
Zakup regału – 1.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Utrzymanie terenu zielonego – 1.000,00 

Projekt domku drewnianego wraz z 
przyłączami – 20.580,09 
 
 
 

8 Kuźnica 
Lubiecka 

23.635,87 60016 
 

92195 
 
 

90095 
 

90095 
90095 

 
90095 

6050 
 

4210 
 
 

4210 
 

4210 
4300 

 
4260 

  
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
Zakup sprzętu do podlewania trawnika – 
600,00 
Zakup paliwa do kosiarki – 565,00 
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 220,00 
Koszty utrzymania domku – 250,87 

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica 
Lubiecka – 20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 Leśniaki 28.383,69 92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
 

90095 
 

60017 
60016 

4210 
 
 

4300 
 
 

4300 
 

4210 
 

4210 
4300 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 1.000,00 
Zakup i montaż oświetlenia na placu zabaw 
– 10.000,00 
Zakup i montaż metalowych 2 regałów do 
garażu – 4.000,00 
Zakup kruszywa – 1.383,69 
Zakup i montaż rur – 10.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 3



10 Lubiec 43.556,05 90015 
90095 
92195 

 
 

92109 

6050 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
Zakup ławek – 3.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Zakup zmywarki – 2.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 35.556,05 
 
 
 
 

11 Magdalenów 31.583,30 92195 
 
 

92195 
 
 

90015 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.200,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 800,00 
 

 
 
 
 
 
 
Wykonanie oświetlenia - 28.583,30 

12 Niwy 81.848,23 90095 
90095 
92195 

 
 

92195 

6050 
6050 
4210 

 
 

4300 

  
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy-1.000,00 

Zakup i montaż altany- 60.000,00 
Wyposażenie placu zabaw – 18.848,23 
 
 
 
 
 
 

13 Osiny 55.528,81 01043 
90095 

 
92195 

 
 

92109 
92109 

 
90095 

 
 

90095 
90095 

6050 
4210 

 
4210 

 
 

4210 
4210 

 
4300 

 
 

4210 
4210 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zakup materiałów do odnowienia altany-
3.500,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy-3.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 11.500,00 
Zakup projektora z osprzętem i montażem 
– 10.000,00 
Zakup bramy i furtki z zamkiem, słupkami 
i montażem i materiałami pomocniczymi – 
7.328,81 
Zakup gabloty – 1.700,00 
Zakup paliwa – 500,00 

Wymiana hydrantów – 18.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

14 Podklucze 
 
 

74.520,07 90015 
 

90095 

6050 
 

4210 

 
 
 

 
 
Zakup i montaż plandeki do altanki i 

Wykonanie projektu oświetlenia – 
11.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 4



 
90095 

 
92195 

 
 

92195 
 
 

90095 
90095 
90095 

 
90095 

 
90095 

 
90095 

 
4210 

 
4210 

 
 

4300 
 
 

6050 
4210 
4360 

 
4210 

 
4210 

 
4210 

 
 
 

+145,00 
 
 

-500,00 
 
 

 
 

+105,00 
 
 
 

+250,00 
 

namiotu – 12.000,00 
Wyposażenie domku drewnianego – 
13.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 5.645,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy –1.500,00 
 
Stojak na rowery w m. Załuże – 300,00 
Abonament internetu wraz z niezbędnym 
sprzętem w m. Załuże – 905,00 
Obrusy i ścierki do domku drewnianego w 
m. Załuże – 983,04 
Obrusy i ścierki do domku drewnianego w 
miejscowości Podklucze – 580,75 
Wyposażenie domku drewnianego w 
Załużu – 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Remont domku drewnianego – 28.306,28 

15 Podżar 35.918,26 90015 
90095 
90095 
92195 

 
 

90095 

6050 
4300 
4210 
4210 

 
 

4210 

 
-700,00 
-318,26 
-981,74 

 
 

+2.000,00 

 
Ocieplenie toalety kontenerowej – 0,00 
Zakup sprzętu ogrodniczego – 0,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -2.018,26 
Zakup grilla gazowego wraz z butlą 
gazową – 2.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 31.900,00 
 

16 Polowa 61.618,40 90095 
 

92109 
92195 

6050 
 

4210 
4210 

  
 
Wyposażenie świetlicy – 18.618,40 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy 
świetlicy – 40.000,00 
 
 

17 Rudzisko 34.473,28 90095 
90015 

 
60017 
92195 

4210 
6050 

 
4210 
4210 

 Zakup kompletów barowych – 5.000,00 
 
 
Zakup tłucznia – 9.473,28 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 

 
Wykonanie oświetlenia ulicznego -
17.000,00 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 5



promocja gminy- 3.000,00  

18 Stanisławów 
Drugi 

43.659,27 92109 
92109 
92109 
92195 

 
 

90095 

4270 
4210 
4210 
4210 

 
 

6050 

 Remont świetlicy – 4.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 7.000,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego- 4.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
Zakup i montaż altany – 25.659,27 

19 Stanisławów 
Pierwszy 

46.136,39 90095 
 

90095 
 90095 
90095 
 90095 
 92195 

6050 
 

4300 
4210 
4210 
4210 
4210 

  
 
Wykonanie ogrodzenia – 10.000,00 
Zakup dmuchawy do liści – 3.500,00 
Zakup podkaszarki – 3.500,00 
Zakup plandeki do altany – 1.136,39 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw – 
25.000,00 
 
 
 

20 Szczercowska 
Wieś 

43.659,27 90015 
90095 

 
60017 
92195 

 
 

90095 

6050 
4300 

 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
Mycie elewacji świetlicy i kostki brukowej 
– 11.659,27 
Zakup tłucznia – 5.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie świetlicy 
wiejskiej – 1.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 23.000,00 
 
 
 
 

21 Szczerców 103.213,40 92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 
4300 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 18.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
 
Zagospodarowanie terenu – 30.000,00 

 
 
 
 
 
 
Wyposażenie placu zabaw- 53.213,40 
 

22 Tatar 35.711,84 
 
 
 

90015 
90015 
90095 
92195 

4210 
4300 
4210 
4210 

 Wykonanie oświetlenia – 1.810,01 
Wykonanie oświetlenia – 775,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego- 3.329,90 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 6



  
 

90095 
 

90095 
90095 

 
90095 
90015 
90095 
90095 
92195 

 
 

4210 
 

4210 
4210 

 
4210 
4210 
4210 
4210 
4300 

upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Wyposażenie pawilonu kontenerowego – 
10.646,90 
Zakup siatki do siatkówki – 429,90 
Zakup materiałów do utwardzenia terenu – 
1.000,00  
Krzesła – 4.020,00 
Lampa – 1.500,00 
Stojak na rowery – 1.000,00 
Obrusy plamoodporne – 500,00 
Warsztaty dla mieszkańców sołectwa – 
7.700,13 

 
 

23. Zbyszek 24.255,15 60016 
 
 

60016 
 
 

90095 
90095 
92195 

 
 

60017 
90095 

 

4210 
 
 

4300 
 
 

4210 
4210 
4210 

 
 

4210 
4210 

 Zakup i montaż luster drogowych i znaków 
wraz z usługą projektową – 7.000,00  
Zakup i montaż luster drogowych i znaków 
wraz z usługą projektową – 1.000,00  
Zakup namiotu – 3.000,00 
Zakup stołów i ławek – 3.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup tłucznia – 6.255,15 
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy- 
1.000,00 

 

Ogółem 1.085.288,91   444.621,24 640.667,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 7



Treść §
Kwota przed

zmianą
Zmiana

2 3

14 808 710,33 170 500,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 630 390,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 14 178 320,33 170 500,00

420 390,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 390,00 0,00 420 390,00

420 390,00

14 348 820,332

Rozchody ogółem:

1

Lp.
Kwota po
zmianie

1 630 390,00

1 4

Przychody ogółem: 14 979 210,33

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 326 259,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 259,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 326 259,97

Stan środków obrotowych na koniec roku 476 259,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 259,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 476 259,97

Przychody 6 182 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 497 300,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 685 600,00

40002 Dostarczanie wody 2 685 600,00

0830 Wpływy z usług 2 413 600,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 272 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 497 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 977 300,00

0830 Wpływy z usług 1 717 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 809 800,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 977 300,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

450 000,00

Koszty 6 032 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 251 900,00

90095 Pozostała działalność 232 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

Plan Finansowy Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2025 r.

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY SZCZERCÓW

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 102 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

4260 Zakup energii 275 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 475 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 781 000,00

40002 Dostarczanie wody 781 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

4260 Zakup energii 524 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 251 900,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 917 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 600,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 2



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 900,00

4580 Pozostałe odsetki 3 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203D05BF-785B-4A49-96B7-3C155F7FAAB1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/133/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


